
Z

Qbjednatei:
..:".€i -t, , '_ ' :_ E:ž. n.. , 3 .. . .. .. ,. . . ,.···.

-": '"'""·' '-'-""-" "I"', :.:";:.':.i,'.,:

tel.:
Vyřizuje:
Tděfoňi
E-mail:

OBJEDNÁVKA Č.

Datum vystaveni: 23.3. 2022

Dodavatel:
FIREFIGHTING TECHNOLOGY INT. s.r.o.
Krameriova 127
339 01 Klatovy
IČO: 26384779

Fakturu zašlete na adresu:
HaSičský záchranný sbor Královéhredeckého kraje
nábřeží U Přfvozu 122/4
50'0 03 Hradec Králové 3

, Adresa dodávky:
HasičsŘý záchranný sbor Královéhradeckého kraje
ňábřeží u Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové 3

Datum uskutečněni plněni zakázky:
05.05.2022

způsob úhrady: bankovním převodem
Způsob dopravy: vlastní

Číalo rezervace:

PoL Numenk/atum' " ' "" Označeni 'Počet Mi. Cena za MJ Cena celkem
kaŕä/Og. číslo s

Servisní prohlldka nástavby vozidla A740
7H1 0996 " 1 ses 60 000,00 60 000,00
Servisní prohlldka nástavby vozidla Až 30
'/H3 3175 1 ses 60 000,00 60 000,00
Servisní prohhdka nástavby vozidla Až 30
6H6 4713 1 ses 60 000,00 60 000,00
Servisní prohlldka nástavby vozidla Až 30
6H6 4731 1 SCS 60 000,00 60 000,00
Servisnl prohlídka nástavby vozidla Až 30
RK 71-32 1 ses 60 000,00 60 000,00

PŘEDPOKLÁ'DÁNÄ CENA CELKEM VČETNĚ DPH
Závazné pnkyny pro dodavaNte:

1. Dodržujfe adresu a název objednctek, uvedenou v záhlavl objänávky, jinak vám i:ebude faktura pľop[acena.
2. Na faktuře uvádějte vždy číslo naší Qblednávky, jinak vám nebude faktura proplacma,
3. Zde uvedená ceria včetně DPH je maxlmálrú cena vašl fakluřy.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejlho dQ{ljčenf objednavaĚe1i.
5. Doda\/3te| poskytříe objednavateli záruku na dodané zboží nebu dílo po dobu minimálně 24 měsíců cd dodáni.
6. Elektrmicky přijímáme pquzc faktury v technické formě dle zákona č. 563/199t Sb,, o účeLnictvl, ve znění pozdějších před?isů.

Faktura must být opat?ena uznávaným e(ek{ronickým podpise nebo uznávanou e1ektrmickoU značkou dle zákona č. 227/2000 Sb,, o
m8ktrcnjckém podpisu a o změně některých dalších zákonů (Ukem o elektronlckém podpisu), ve znění pôzdě]š1ch předpisů,

7. Zadavatel požaduje ptsemná ůdsouh!asen( objednávky, přičemž pQstačuje o-maibvá forma, na e-ma ii uvedaný níže (pod jménem
vyskvovatele).

Vystavlk
Telefon:
E-mall: p
Datum:

.
ra (tko a podpis

objednatéle

"' ČeSká republiĹca "
Hasičský záchranný 8bgr
Královéhradeckého kraje

nábřeží U Přívozu 1?2/4
SQQ 03 Hradec Kcáiové

IČ: 70882525
CZ-NUTS: CZQ521

X , 4§. , _.

,e" -' ,
potvrzenl dodavatele, datum, razítko a

podpis
,CA msms

FIREFIGHT1NG TECHFJQ!-OGY INT, s,r,a
Kmrnarlova 127
33.!' 01 KlMovy

'řel.: L)C42U 37$ 382 413

_____ ,_ ...


